

Koyana Education Society's

BALASAHEB DESAI COLLEGE, PATAN

Arts, Commerce, Science (UG & PG), B.C.A., B. Com. IT, Junior & Vocational

बाळासाहेब देसाई कॉलेज, पाटण

कला , वाणिज्य, बिज्ञान (पदवी व पदय्युत्तर) , बी.सी.ए. , बी.कॉम आय.टी. कनिष्ठ आणि व्यवसाय अभ्यासक्रम

Patan - 415206, Dist-Satara (Maharastra)

Phone: (02372) 283047, E-Mail-str_bdcp@rediffmail.com, Website: www.bdcp.edu.in

NAAC 'A+' 'Grade' (CGPA 3.35), DST-FIST (O Level), DBT STAR College



Ref No:

/2023-24

Date:

दौलत / कोयनातीर (शैक्षणिक वर्ष 2023-24 पासून) नियतकालिक Daulat / Koyanateer (from Academic Year 2023-24) Magazine Committee

Minutes of meeting -

A meeting of the College Magazine Committee was convened on Monday, December 12th, 2023, at 12:00 PM in the principal's office, chaired by Principal Dr. S. D. Pawar. All committee members were in attendance, and the following agenda items were discussed:

Initially, Professor Dr. Vinayak Raut introduced the meeting. It was decided that Professor Dr. V. B. Kurane would assume the role of Editor for the Hindi Section, and Professor R. R. Shaikh would take charge of the Urdu Section.

The editors are tasked with soliciting various creative materials such as stories, essays, travelogues, and portraits, articles on fine arts, ideological pieces, interviews, autobiographies, humorous pieces, informative articles, research papers, cartoons, paintings, drawings, and photographs.

It was decided that all the aforementioned materials must be submitted by the section editors no later than January 24th, 2024, to ensure timely completion of the issue.

Professor Dr. Vinayak Raut was entrusted with collecting necessary information from the faculty by February 28th, 2024, for inclusion in the periodical.

Reports from all Gymkhana Committees and Departments, in both soft copy and hard copy, are to be submitted to Professor Dr. M. R. Kadam by February 28th, 2024.

Professor Dr. S. S. Pawar proposed a vote of thanks, and the meeting concluded on an enthusiastic note.



(Dr. S. D. Pawar) Balasaheb Desai College, Patan Tal.- Patan Dist.- Satara

इतिवृत्त -

नियतकालिक विभागातील सर्व संपादकांची बैठक सोमवार दिनांक 12/12/2023 रोजी दुपारी 12.00 वाजता प्राचार्यांच्या कक्षामध्ये मा. प्राचार्य डॉ. एस. डी. पवार यांच्या अध्यक्षतेखाली संपन्न झाली. सदर बैठकीसाठी सर्व समिती सदस्य उपस्थित होते. बैठकीमध्ये पुढील विषयावर चर्चा करण्यात आली.

सुरुवातीला प्रा. डॉ. विनायक राऊत यांनी प्रस्ताविक केले. दौलत नियत नियतकालिकातील हिंदी विभागाचे संपादक प्रो. डॉ. व्ही. बी. कुरणे सर आणि प्रा. आर. आर. शेख यांच्याकडे उर्दू विभागाची जबाबदारी देण्याचे निश्चित करण्यात आले.

सर्व विभागांमध्ये समन्वय ठेवून कथा, एकांकिका, प्रवासवर्णन, व्यक्तीचित्रणात्मक लेख, लिलत लेख, वैचारिक लेख, मुलाखत, आत्मकथन, विनोदी लेख, माहितीपर लेख, संशोधन, व्यंगचित्र, चित्रकला, रेखाचित्र, छायाचित्र, अशा वेगवेगळ्या साहित्याचा अविष्कार सदर अंकातून व्हावा यासाठी सर्वच संपादकांनी प्रयत्न करावेत असे निश्चित करण्यात आले.

अंक वेळेत पूर्ण होण्याच्या दृष्टीने विद्यार्थ्यांकडून विविध साहित्य मागवण्यासाठी 24 जानेवारी 2024 पर्यंत वरीलप्रमाणे सर्व साहित्य विभागीय संपादकांकडे मागवण्यात यावे असे ठरले.

नियतकालिकासाठी प्राध्यापकांकडून लागणारी माहिती दिनांक 28 फेब्रुवारी 2024 पर्यंत प्रा. डॉ. विनायक राऊत यांच्याकडे जमा करावी असे ठरविण्यात आले.

सर्व जिमखाना समित्या व विभागांचे अहवाल प्रा. डॉ. एम. आर. कदम यांच्याकडे सॉफ्ट कॉपी व हार्ड कॉपीमध्ये 28 फेब्रुवारी पर्यंत जमा करावेत असे ठरवण्यात आले.

आभार प्रा. डॉ. एस. एस. पवार यांनी मानले व सभा खेळीमेळीच्या वातावरणामध्ये संपन्न झाली.

> स्टिक्ट देसाई अपन्ति । स्टिम्स्टिक्ट देसाई अपन्ति । स्टिम्स्टिक्ट देसाई अपन्ति । स्टिम्स्टिक्ट देसाई अपन्ति । स्टिम्स्टिक्ट विकास । स्टिक्ट विकास । स्टिक विक विकास । स्टिक विक विकास । स्टिक विकास । स्टिक विकास । स्टिक विकास । स्टिक विकास ।

प्राचार्य बाळासाहेब देसाई कॉलेज, पाटण ता. पाटण, जि. सातारा